
      
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОЛГРАДСЬКИЙ РАЙОН 
АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я 
     

Про затвердження звітів  про незалежну оцінку вартості  нежитлових 
приміщень,  які розташовані  за адресою: Одеська область, 

Болградський район, м. Арциз, вул. Калмикова, буд. 17  
 

 Відповідно до  статей  26, 59, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  статей  7, 10 - 13 Закону України «Про оцінку 
майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні», статей  
8, 10  Закону України  «Про оренду державного та комунального майна»,  
розглянувши звіти  про  незалежну оцінку вартості  нежитлових приміщень, 
розташованих за адресою: Одеська область, Болградський район, м. Арциз, 
вул.  Калмикова, будинок 17, приміщення  1 та вул.  Калмикова, будинок 17, 
приміщення 2,  які виготовлені ФОП Хмеленко К.О.  від  02 грудня 2022 року 
та рецензії на звіти про  незалежну оцінку вартості  вищевказаних 
нежитлових приміщень, які виконані  ТОВ «ЛІГА ЕКСПЕРТ» - рецензентом 
Койчевою О. І. від 03 грудня 2022 року,  Арцизька міська рада 
 
В И Р І Ш И Л А : 
  

1. Затвердити звіт  про незалежну оцінку вартості  нежитлового 
приміщення, розташованого на першому поверсі чотириповерхового 
житлового будинку загальною площею 84,50 кв.м,  за адресою: Одеська 
область, Болградський район, м. Арциз, вул.  Калмикова, будинок 17, 
приміщення  1, ринкова вартість становить  100 000,00 грн. (сто тисяч 
гривень, 00 копійок), без урахування ПДВ. 

2. Затвердити звіт про незалежну оцінку вартості  нежитлового 
приміщення,  розташованого на першому поверсі чотириповерхового 
житлового будинку загальною площею 94,70 кв.м,  за адресою: Одеська 
область, Болградський район, м. Арциз, вул.  Калмикова, будинок 17, 
приміщення 2, ринкова вартість становить  112 500,00 грн. (сто дванадцять 
тисяч п`ятсот гривень, 00 копійок), без урахування ПДВ.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію з питань комунальної власності, земельних відносин, 
містобудування, будівництва та охорони природи.  

 
Арцизький міський голова                                      Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ  
27 січня  2023 року 
№1521-VІІІ   


